関係者各位

                       筑波英語学談話会のお知らせ

 第 329回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

                 記

第 329回筑波英語学談話会

 日 時：令和 4年 7月 21日（木）13時 45分より (Zoom 開催)

  発表者 ： 高濱 汐音

 タイトル： 前置詞 byのイメージスキーマ〜空間義を中心とした意味拡張〜

備考：参加をご希望される方は、Zoom情報ならびに発表資料をお伝えする都合

上、筑波英語学会 総務係(telssoumu[AT]yahoo.co.jp)までご連絡ください

令和 4年 7月 7日

連絡責任者：服部真美

以上